（公財）兵庫県消防協会

　以下の内容について、日本消防協会より令和２年８月２４日付け事務連絡文書で今後の方針が

通知されましたのでお知らせします

　なお、以下の内容については、当協会Facebookにも掲載しております。

①第２８回全国消防操法大会について

今年度中止となった第２７回全国消防操法大会については、第２８回全国消防操法大会として、

令和３年１０月２９日（金）に千葉県消防学校にて開催予定です。

　なお、第２９回兵庫県消防操法大会については現在調整中です。決定しだいお知らせいたしま

す。

②第２６回全国女性消防団員活性化徳島大会について

来年度に延期となった第２６回全国女性消防団員活性化徳島大会については、令和３年１１月９

日（火）にアスティとくしまにて開催予定です。